
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

    

    

? ky de 

: ls 2 
© UGB 8 
oO ——— 

MUNICIPIO DE URUBURETAMA Ass. / 
URUBURETAMA-CE == 

‘ 18/01/2024 09:43:21 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R LTDA 
RELATORIO DE LANCES VALIDO bean 

PREGAO ELETRONICO N° 041/2023.02 18/01/2024 09:43:31 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

Processo Administrativo N° 041/2023.02-SRP VALIDO 35.10 
Tipo: REGISTRO DE PRECO 18/01/2024 09:43:40 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

PREGOEIRO: ELINALDO TEODOSIO DUTRA uae 35.13 
Mata de Publicagdo: 29/12/2023 14:44:17 1/01/2024 09:43:44 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

VALIDO 30.03 

F 18/01/2024 09:44:24 VI LOTE 4 - LOTE 01 - PEGAS/SERVIGOS MECANICOS - eee 1024 09 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

MOTOS - GASOLINA / ALCOOL VALIDO 35.20 

18/01/2024 | 09:38:58 RH HONORATO LOCACAO LTDA ME 18/01/2024 09:44:48 CARSAU COMSERV EIRELI 

VALIDO 6.00 VALIDO 35.14 
{IOT20REMS-38:68 CARSAU COMSERV EIREL! 18/01/2024 09:47:52 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
VALIDO 30.00 yALIDO 40.00 
18/01/2024 09:38:58 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 48/01/2024 09:48:31 CARSAU COMSERV EIREL! 

VALIDO 25.00 yALIDO 40.50 
hae 09:38:58 SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL —_ 48/94/2024 09:49:26 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

LTDA 
VALIDO 10.00 yALipo 40.52 
18/01/2024 09:38:58 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 48/01/2024 09:53:05 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 6.00 VALIDO 40.70 
18/01/2024 09:38:58 F ADE LIMA AUTOPECAS 18/01/2024 09:59:22 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
VALIDO 7.00 VyALIDO 39.00 
18/01/2024 09:38:58 THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 10:00:28 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 
VALIDO 10.00 vALIDO 40.60 
18/01/2024 09:38:58 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R LTDA 18/01/2024 10:03:26 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 7.00 VALIDO 41.50 
18/01/2024 09:38:58 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME LOTE 2 - LOTE 02 - PEGAS/SERVIGOS MECANICOS - 
VALIDO 35.00 VEICULOS LEVES - GASOLINA / ALCOOL 
18/01/2024 09:38:58 N G RIBEIRO PEGAS E SERVICOS LTDA qe01/2024 0959-00 (GARSAU COMSERV EIRELI = 
VALIDO 6.00 VALIDO 30.00 
18/01/2024 09:38:58 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 94/01/2004 09:39:00 JOSE IVANILDO DE SOUSA -EPP 
VALIDO 5.33 VAL IDO e0.00   

18/01/2024 09:38:58 

VALIDO 

O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

5.00 
  

18/01/2024 09:38:58 

VALIDO 

ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

5.33 
  

18/01/2024 09:38:58 

VALIDO 

SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

8.00 
  

18/01/2024 09:42:12 

VALIDO 

EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

30.01 
  

18/01/2024 09:42:26 
LTDA 

VALIDO 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

35.12 
  

18/01/2024 09:42:57 R H HONORATO LOCACAO LTDA ME 

  

VALIDO 20.00 

18/01/2024 09:43:05 F ADE LIMA AUTOPECAS 

VALIDO 30.02 

Gerado em: 23/01/2024 09:25:46 

  
18/01/2024 09:39:00 
LTDA 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

  

  

  

  

VALIDO 10.00 

18/01/2024 09:39:00 AA CADEIRA COSTA PEGAS ME 

VALIDO 6.00 

18/01/2024 09:39:00 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

VALIDO 6.00 

18/01/2024 09:39:00 F ADE LIMA AUTOPECGAS 

VALIDO 7.00 

18/01/2024 09:39:00 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 10.00 
  

  

18/01/2024 09:39:00 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA 

VALIDO 7.00 

18/01/2024 09:39:00 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 8.00 

1de5



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

  
  

  

  

  

  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA : 
URUBURETAMA-CE 

18/01/2024 09:39:00 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 18/01/2024 09:47:30 A A CADEIRA COSTA PECAS ME 

VALIDO 35.00 VALIDO 35.90 

18/01/2024 09:39:00 RH HONORATO LOCACAO LTDA ME 18/01/2024 09:47:44 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R LTDA 

VALIDO 6.00 VALIDO 36.00 

18/01/2024 09:39:00 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 18/01/2024 09:48:02 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 5.33 VALIDO 40.00 

18/01/2024 09:39:00 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 18/01/2024 09:48:15 CARSAU COMSERV EIRELI 

VALIDO §.00 VALIDO 40.50 

18/01/2024 09:39:00 N G RIBEIRO PEGAS E SERVICOS LTDA 18/01/2024 09:49:12 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 

VALIDO 6.00 VALIDO 15.00 

18/01/2024 09:39:00 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 18/01/2024 09:49:37 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

VALIDO 40.00 TDA 
18/01/2024 09:39:31 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP VALIDO a 
VALIDO 34.00 18/01/2024 09:51:18 CARSAU COMSERV EIREL! 

18/01/2024 09:40:28 CARSAU COMSERV EIRELI VALIDO 40.55 
vale 35.19 18/01/2024 09:51:43 N G RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 

18/01/2024 09:41:53 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL VALDO pe 
LTDA 18/01/2024 09:51:52 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA 
VALIDO 35.12 VALIDO 41.00 

18/01/2024 09:42:03 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R LTDA 18/01/2024 09:52:19 CARSAU COMSERV EIREL! 

VALIDO 35.20 VALIDO 41.10 

18/01/2024 09:42:24 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 18/01/2024 09:53:12 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 30.01 VALIDO 41.70 
18/01/2024 09:42:30 AA CADEIRA COSTA PECGAS ME 18/01/2024 09:53:20 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

VALIDO 35.21 LTDA 

18/01/2024 09:42:48 CARSAU COMSERV EIRELI uns oot 
VALIDO 35.30 18/01/2024 09:53:33 CARSAU COMSERV EIRELI 

18/01/2024 09:43:11 RH HONORATO LOCACAO LTDA ME ict Saad 
VALIDO 20.00 18/01/2024 09:53:46 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 41.90 
18/01/2024 09:43:11 F ADE LIMA AUTOPECAS 
VALIDO 30.02 18/01/2024 09:54:15 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 

18/01/2024 09:43:52 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA ALING oe 
VALIDO 30.03 18/01/2024 09:54:41 CARSAU COMSERV EIREL! 

18/01/2024 09:44:33 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL VA ene 

LTDA 18/01/2024 09:54:48 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 35.40 VALIDO 42.05 

18/01/2024 09:45:19 AA CADEIRA COSTA PECAS ME 18/01/2024 09:55:03 CARSAU COMSERV EIREL! 

VALIDO 35.41 VALIDO 42.50 

18/01/2024 09:45:20 CARSAU COMSERV EIRELI 18/01/2024 09:55:11 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 35.50 VALIDO 42.60 

18/01/2024 09:45:36 A A CADEIRA COSTA PECAS ME 18/01/2024 09:55:24 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA 

VALIDO 35.55 VALIDO 42.70 

18/01/2024 09:46:18 CARSAU COMSERV EIRELI 18/01/2024 09:55:38 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 35.70 VALIDO 42.80 

18/01/2024 09:46:51 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 18/01/2024 09:55:50 CARSAU COMSERV EIRELI 
LTDA VALIDO 43.00 
VALIDO 35.56 
  
18/01/2024 09:47:00 

VALIDO 

N G RIBEIRO PEGAS E SERVICOS LTDA 

12.00 

Gerado em: 23/01/2024 09:25:46 

  

18/01/2024 09:55:51 
LTDA 

VALIDO 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

42.71 

2de5



  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
  

    

  
  

    

    

  
  

  
  

    

  
  

  
  

  

"6 ° 

Ye 
MUNICIPIO DE URUBURETAMA 

URUBURETAMA-CE 

18/01/2024 09:55:58 THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 09:39:02 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

VALIDO 43.05 VALIDO 5.00 

18/01/2024 09:56:09 NG RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 18/01/2024 09:39:02 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 

VALIDO 20.15 VALIDO 10.00 

18/01/2024 09:56:26 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA 18/01/2024 09:39:39 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 

VALIDO 44.00 VALIDO 34.00 

18/01/2024 09:56:34 THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 09:40:43  CARSAU COMSERV EIRELI 

VALIDO 44.01 VALIDO 35.10 

: ——— 09:56:41 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL — 09:42:02 SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

VALIDO 44.05 VALIDO 35.12 

18/01/2024 09:56:43 CARSAU COMSERV EIRELI 18/01/2024 09:42:40 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

VALIDO 46.00 VALIDO 30.01 

18/01/2024 09:56:52 THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 09:43:05 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R LTDA 

VALIDO 45.00 VALIDO 35.20 

18/01/2024 09:58:04 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 18/01/2024 09:43:15 CARSAU COMSERV EIRELI 

VALIDO 47.00 VALIDO 35.30 

18/01/2024 09:58:25 THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 09:43:21 RH HONORATO LOCACAO LTDA ME 

VALIDO 45.50 VALIDO 20.00 

18/01/2024 09:59:58 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL — 18/01/2024 09:43:21 F ADE LIMA AUTOPECAS 

LTDA VALIDO 30.02 
bide te = 18/01/2024 09:43:58 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

LOTE 3 - LOTE 03 - PEGAS/SERVIGOS MECANICOS - VALIDO 30.03 
VEICULOS PESADOS - DIESEL 

48/01/2024 09:44:44 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
18/01/2024 09:39:02 CARSAU COMSERV EIRELI LTDA 
VALIDO 30.00 VALIDO 35.40 

18/01/2024 09:39:02 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 18/01/2024 09:45:46 CARSAU COMSERV EIRELI 
VALIDO 25.00 VALIDO 35.50 

i asian 09:39:02  SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL — 09:47:08 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

VALIDO 40.00 VALIDO 35.41 

18/01/2024 09:39:02 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 18/01/2024 09:47:17 N G RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 
VALIDO 6.00 VALIDO 12.00 

18/01/2024 09:39:02 F ADE LIMA AUTOPECAS 18/01/2024 09:47:55 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 

VALIDO 7.00 VALIDO 36.00 

18/01/2024 09:39:02 THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 09:48:12 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 40.00 VALIDO 40.00 

18/01/2024 09:39:02 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R LTDA 18/01/2024 09:49:28 CARSAU COMSERV EIRELI 
VALIDO 7.00 VALIDO 40.50 

18/01/2024 09:39:02 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 18/01/2024 09:49:34 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 

VALIDO 8.00 VALIDO 15.00 
18/01/2024 09:39:02 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 18/01/2024 09:49:46 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

VALIDO 35.00 oe 6 Ane 

oe pee eee ee ee ae 18/01/2024 09:51:33 CARSAU COMSERV EIRELI 

VALIDO 40.55 

keradlin, igopanesabeabnaa ds Sa on ta inlaid goo 18/01/2024 09:51:55 NG RIBEIRO PEGAS E SERVIOS LTDA 
—. VALIDO 16.00 

18/01/2024 09:39:02 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

VALIDO 5.33 

3de5 Gerado em: 23/01/2024 09:25:46



  

  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

18/01/2024 09:53:25 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 09:39:03 CARSAU COMSERV EIREL| 

VALIDO 40.70 VALIDO 30.00 

18/01/2024 09:53:45 CARSAU COMSERV EIREL! 18/01/2024 09:39:03 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 

VALIDO 41.80 VALIDO 25.00 

18/01/2024 09:53:52 THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 09:39:03 SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

VALIDO 41.90 

VALIDO 10.00 
18/01/2026 09:54:45 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 
Ginn wate 18/01/2024 09:39:03 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

VALIDO 6.00 
18/01/2024 09:55:23 CARSAU COMSERV EIRELI 
Gian oe 18/01/2024 09:39:03 F ADE LIMA AUTOPECAS 

VALIDO 7.00 
18/01/2024 09:55:31 THIAGO AUTO PECAS LTDA 
VALIDO ae 18/01/2024 09:39:03 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 10.00 
18/01/2024 09:55:38 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R LTDA 

; 18/01/2024 09:39:03 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA 
VALIDO 4270 4. 

VALIDO 7,00 
18/01/2024 09:55:51 THIAGO AUTO PECAS LTDA 
yALIDO au 18/01/2024 09:39:03 E.R.A. PAIVA SERVICOS - ME 

18/01/2024 09:56:01 CARSAU COMSERV EIRELI iediarie i 
VALIDO 43.00 18/01/2024 09:39:03 N G RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 

VALIDO 6.00 

Loti  sipalineeiaisinh acid 18/01/2024 09:39:03 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 
VALIDO 43.05 ri 

VALIDO 8.00 
18/01/2024 09:56:11 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 

: 18/01/2024 09:39:03 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 
VALIDO 4:50-° 

VALIDO 10.00 
18/01/2024 09:56:23 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
LTDA 18/01/2024 09:39:03 ALLMAX CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA 

VALIDO 43.20 VALIDO 5.33 

18/01/2024 09:56:23 THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 09:39:03 O DOS REIS BRANDAO EIRELI ME 

VALIDO 43.55 VALIDO 5.00 

18/01/2024 09:56:24 N G RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 18/01/2024 09:39:47 JOSE IVANILDO DE SOUSA - EPP 

VALIDO 20.15 VALIDO 34.00 

18/01/2024 09:56:29 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL — 18/01/2024 09:40:56 CARSAU COMSERV EIRELI 

LTDA VALIDO 35.10 
  

  

  

  

  

  

  

  

    

a et 18/01/2024 09:42:17 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 
18/01/2024 09:56:58 CARSAU COMSERV EIRELI LTDA 

VALIDO 44.00 VALIDO 35.12 

18/01/2024 09:57:09 THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 09:42:53 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

VALIDO 44.10 VALIDO 30.01 

18/01/2024 09:57:24 CARSAU COMSERV EIRELI 18/01/2024 09:42:53 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R LTDA 

VALIDO 45.00 VALIDO 35.20 

18/01/2024 09:58:09 N G RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 18/01/2024 09:43:28 CARSAU COMSERV EIRELI 

VALIDO 21.00 VALIDO 35.30 

18/01/2024 09:59:22 THIAGO AUTO PECAS LTDA 18/01/2024 09:43:28 F ADE LIMA AUTOPEGAS 

VALIDO 45.50 VALIDO 30.02 

18/01/2024 09:59:32 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & RLTDA 18/01/2024 09:43:33 RH HONORATO LOCACAO LTDA ME 

VALIDO 47.00 VALIDO 20.00 

LOTE 4 - LOTE 04 - PEGAS/SERVICOS MECANICOS - 18/01/2024 09:44:05 EUGENIO ALVES DO NASCIMENTO LTDA 

MAQUINAS PESADAS - DIESEL VALIDO 30.03 

48/01/2024 09:39:03 RHHONORATOLOCACAOLTDAME _ =] = 09:44:54 SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

oe ss VALIDO 35.40 

Gerado em: 23/01/2024 09:25:46 4de5



  

MUNICIPIO DE URUBURETAMA 
URUBURETAMA-CE 

  

  

  

  

  

48/01/2024 09:46:05 CARSAU COMSERV EIRELI 

VALIDO 35.60 

18/01/2024 09:47:32 N G RIBEIRO PECAS E SERVICOS LTDA 

VALIDO 12.00 

18/01/2024 09:48:05 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R LTDA 

VALIDO 36.00 

18/01/2024 09:48:21 SAMPLA COMERCIO E SERVICOS 

VALIDO 40.00 

18/01/2024 09:48:45 CARSAU COMSERV EIRELI 

VALIDO 40.50 
  
18/01/2024 09:50:01 

LTDA 
SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

  

  

  

  

  

VALIDO 40.02 

18/01/2024 09:50:11 ANTONIO JOCELIO SILVA SOUSA - ME 

VALIDO 12.50 

18/01/2024 09:52:04 N G RIBEIRO PEGAS E SERVICOS LTDA 

VALIDO 16.00 

18/01/2024 09:52:09 ARQUITETURA E ENGENHARIA P &R LTDA 

VALIDO 41.00 

18/01/2024 09:52:38 CARSAU COMSERV EIREL!I 

VALIDO 41.10 

18/01/2024 09:53:19 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 41.50 
  
18/01/2024 09:53:40 

LTDA 
SERVIGOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

  

      
  

  

  

  

VALIDO 41.20 

18/01/2024 09:54:05 CARSAU COMSERV EIRELI 

VALIDO 42.00 

18/01/2024 09:54:12 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 42.10 

18/01/2024 09:54:29 CARSAU COMSERV EIREL! 

~ VALIDO 42.50 

18/01/2024 09:54:37 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 42.55 

18/01/2024 09:55:38 CARSAU COMSERV EIRELI 

VALIDO 42.90 

18/01/2024 09:55:45 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 43.00 

18/01/2024 09:55:56 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA 

VALIDO 44.00 
  
18/01/2024 09:56:02 
LTDA 

SERVICOS DE AR CONDICIONADO IMPERIAL 

  

  

VALIDO 43.20 

18/01/2024 09:57:38 ARQUITETURA E ENGENHARIA P & R LTDA 

VALIDO 45.00 

48/01/2024 09:58:14 THIAGO AUTO PECAS LTDA 

VALIDO 45.50 

Gerado em: 23/01/2024 09:25:46 5de5


